令和６年４月 19 日
保護者の皆様

 南砺市立福光中部小学校
                      校長  高田  公美

５月の下校時刻の変更について（お知らせ）

陽春の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より、学校教育のために温かいご協力をいただき深く感謝申し上げます。
さて、下記のとおり５月の下校時刻を変更します。
つきましては、お子さんの家庭における生活全般（交通安全や不審者、

火気等）について十分ご配意くださいますようお願い申し上げます。
各地域におきましても、子供たちの危険な行為等を見かけられたら『愛

の一声』をかけていただき、子供たちの健全育成にご協力をお願いいた
します。

記

期  日 下 校 時 刻 等 事   由

５月 １日（月）
全校集団下校
     午後 ２時２５分

第１月曜日のため

５月 ７日（火）
１～４年 午後 ２時２５分
５・６年 午後 ３時１５分

運動会係会のため

５月１１日（木）
１～４年 午後 ２時２５分
５・６年 午後 ３時１５分

委員会活動のため

５月１３日（土）
１・２年 午後 １時２０分
３～６年 午後 ２時２５分
※雨天順延の場合休日

運動会のため

５月１４日（日）
１・２年 午後 １時２０分
３～６年 午後 ２時２５分
※1４日（土）に運動会実施の場合は休日

運動会予備日のため

５月１５日（月） 振替休業日

５月１６日（火）
１～３年 午後 ２時２５分
４～６年 午後 ３時１５分

クラブ活動のため

５月２３日（火）
１～３年 午後 ２時２５分
４～６年 午後 ３時１５分

クラブ活動のため

５月３０日（火）
１～３年 午後 ２時２５分
４～６年 午後 ３時１５分

クラブ活動のため

〈運動会について〉

開催の有無は、前日におたより、 tetoru、学校 HP でお知らせします。
５月 13 日 (土 ) ５月 14 日 (日 ) ５月 15 日 (月 ) ５月 16 日 (火 )
〈晴れ〉運動会  休日  休日  登校日（火曜日課）
〈雨〉休日  〈晴れ〉運動会  休日  登校日（火曜日課）
 〈雨〉登校日

（月曜日課）
休日  〈晴れ〉運動会

〈雨〉  登校日
（火曜日課）

以降、順延